
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

21.05.2025                                         м. Лебедин                                               № 172 

 
Про надання згоди на передачу в 

оренду майна Лебединської 

міської територіальної громади 

 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» частини першої статті 29, частиною 

першою статті 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про оренду державного та 

комунального майна», постановами Кабінету Міністрів України від 28 квітня 2021 р. 

№ 630 «Деякі питання розрахунку орендної плати за державне майно», від 27 травня 

2022 р. № 634 «Про особливості оренди державного та комунального майна у період 

воєнного стану», рішенням сімнадцятої сесії Лебединської міської ради восьмого 

скликання від 26.07.2021 № 386-МР «Про деякі питання оренди майна Лебединської 

міської ради», розглянувши листи Управління освіти, молоді та спорту виконавчого 

комітету Лебединської міської ради від 07.05.2025 № 01-24/458, хххххххх ххххххх 

ХХХХХХХ ХХХХХХХ ХХХХХХвід 13.05.2025 № 13788, виконавчий комітет 

Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

1. Надати згоду на передачу в оренду комунального майна Лебединської 

міської територіальної громади: 

1) Управлінню освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Лебединської 

міської ради – нежитлових приміщень (кімната хх та частина коридору хх згідно з 

технічним паспортом на нежитлову будівлю) загальною площею 23,8 кв. метра, які 

розташовані на третьому поверсі нежитлової будівлі за адресою: вулиця Сумська, х, 

місто Лебедин, Сумський район, Сумська область, строком на 5 років для проведення 

спортивно-оздоровчих занять з погодинним використанням (понеділок, вівторок, 

четвер з 17:00 до 18:00) шляхом проведення електронного аукціону; 

2) виконавчому комітету Лебединської міської ради, як юридичній особі – 

нежитлової будівлі загальною площею100,3 кв. метра, яка розташована за адресою: 

вулиця ХХХХХХ, х, село ХХХХХХХ, Сумський район, Сумська область, строком на 

1 рік без проведення аукціону з орендною платою 1 гривня в рік хххххххх ххххххх 

ХХХХХХХ ХХХХХХХ ХХХХХХ для потреб ХХХХХХХХ ХХХХХХХХ. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови Зікєєву О.В. 

 

Виконуючий обов’язки 

міського голови Світлана ГОРОШКО 
 

Перший заступник 

міського голови Ольга ЗІКЄЄВА 

 


